
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

2
28
45

128
823
449

8
171
926

Name

MILTON BECKER
ELTON BECKER
ERIVELTO NICOLADELLI
ANISIO CLASEN
CARLOS EDUARDO COELHO
ROGERIO SCHMITT
AIRTON PEDRO PIMENTEL
ELISEU GLANERT
JACSON FABRICIO MALISKA LOVATEL

Best Tm

1:34.301
1:35.434
1:40.019
1:48.408
1:49.302
1:52.687
1:54.574
2:00.021
2:00.369

Diff

1.133
5.718

14.107
15.001
18.386
20.273
25.720
26.068

In Lap

7
7
7
6
6
7
6
6
6

Cidade

JOINVILLE
RIO DO SUL
ORLEANS
PALHOÇA
PALHOCA
SAO JOSE
CONCORDIA
JOAÇABA
XANXERE

Patrocínio

PRO TORK/ AMERICAN CROSS/ TBT/ D1 PRO
PEROZIN MOTOS/PROTORK/BITUIN/FAZENDA DO ENGENHO PARK HOTEL/P
LIBRELATO IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS
MOVELLE
MIRANTE DO PORTO, LAUDI ALUMÍNIO
MOTO SHOP -ASW-IMS
PIMENTA PEÇAS
ODONTOMEDICA JOAÇABA/JACSON DIESEL
NO

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/10/2009 10:34:13

Chief of Timing & Scoring
Race Director

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 7ª etapa
MX3

Warm-up

Practice started at 10:16:45

Capinzal 1,550 Km

19/10/2009 09:45

Federação Catarinense de Motociclismo


